[bookmark: OLE_LINK1]Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

05.10.2016_ № _44-206

г. Николаевск-на-Амуре
О внесении изменений в решения Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 20.04.2015 №19-99 «О создании МУП «Управляющая компания», от 27.05.2015 №20-100 «О создании муниципального унитарного предприятия «Николаевские тепловые сети» и отмене решения Совета депутатов городского поселения от 10.09.2015 №25-130 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 27.05.2015 №20-100 «О создании муниципального унитарного предприятия «Николаевские тепловые сети»

	В соответствии с пунктом 3.3. Положения о муниципальных унитарных предприятиях городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», утвержденного решением Совета депутатов городского поселения от 13.11.2006 №128, Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
РЕШИЛ:
	1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 20.04.2015 №19-99 «О создании муниципального унитарного предприятия «Управляющая компания» следующее изменение:
	пункт 2.2. решения считать утратившим силу.
	2. Внести в решение Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 27.05.2015 №20-100 «О создании муниципального унитарного предприятия «Николаевские тепловые сети» следующие изменения:
	пункт 3 решения считать утратившим силу.
	3. Считать утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 10.09.2015 №25-130 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 27.05.2015 №20-100 «О создании муниципального унитарного предприятия «Николаевские тепловые сети».
4. Направить настоящее решение главе городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» для официального опубликования (обнародования).

Глава городского поселения						        С.В. Толкачев

Председатель Совета депутатов
городского поселения						                  Л.Г. Шалыгин